
ZARZĄDZENIE NR 85/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości Gminy Międzyzdroje. 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.                  
z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 185) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam niniejszym Panią Małgorzatę Musialską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa  w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia, ustania stosunku pracy albo zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79D4C46-B6D6-482C-B6E2-54DC7A7C1C16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




